様式第2号(その1)(第4条関係)

排水設備新設(増設・改築・修理・撤去)承認申請書

年  月  日

   新見市長     様

住 所

申 請 者 氏 名

(電話     )

住 所

家屋所有者 氏 名

(電話     )

住 所

土地所有者 氏 名

(電話     )
※本人が署名（自署）してください（押印不要）。

・本人が自署しない場合は、記名押印してください。

  排水設備を新設(増設・改築・修理・撤去)したいので、新見市公共下水道条例第6条

第1項の規定により申請します。

設 置 場 所 新見市

申 請 区 分
排水設備(新設・増設・改築・修理・撤去)
水洗便所(新設・増設・浄化槽の切替・くみ取り便所の改造)

用 水 源 区 分 水道・井戸・水道井戸併用・その他(         )

使 用 目 的
一般家庭用・官公署・学校・病院用・営業用・会社工場用・公
衆浴場用・その他(                )

排 水 戸 数 戸 家 族 人 数 人

構

造

排水管の種類 塩化ビニール管・その他(              )

内径及び延長

 内径  延長 ま す 個

    mm   m
    mm   m
    mm   m

水 洗 便 器
大便器     個
小便器     個
兼 用     個

着 工 予 定 年  月  日 完 工 予 定 年  月  日

指 定 工 事 店
排水設備責任技術者
(住所・氏名・連絡先)

添 付 書 類 見取図・平面図・縦断図・構造図・排水設備工事設計図書

摘 要